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Recaudacmn Mensual
La Recaudacion Mensual :M WA=
fue de 1.647,03 millones de
pesos, en términos
nominales, representando
un crecimiento interanual
del 44,2%. Por otra parte, el .‘H
acumulado anual registroun i
crecimiento del 46,8% o

alcanzando los 3.515,0 i
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Comparativo

INGRESOS TRIBUTARIOS

Ingresos Brutos - Rtas. Grls. Reg. Local
Ingresos Brutos — Régimen Simplificado
Ingresos Brutos - Rtas. Grls. Convenio M.
Sellos - Rentas Generales

Inmuebles - Rentas Generales

TASAS Y OTROS INGRESOS
Tasas Retributiva Otras Industrias
Tasas Retributiva Industrias Pesqueras
Tasas Retributiva Serv. Catastro
MULTAS DGR
Otros Derechos

REGALIAS Hidrocarburiferas

DERECHOS
Canon ley 26197 Hidrocarburos
Otros Derechos Hidrocarburos

FONDOS
Fondo de Financiamiento de Serv. Sociales
Fondo Social de Reactivacion Productiva
Fondo de Solvencia Social - Ley n® 756
Fondo de Financ. Sistema Previsional - Ley n° 1069

TOTAL

Feb-21
714,3

134,1
3,5
521,0
55,6
0,1
204,7
197,6
3,1
0,9
1,6
1,5
372,7
68,4
0,0
68,4
287,0
241,7
0,0
0,0
45,3
1647,0

Feb-20
555,7

89,1
2,2
431,3
33,0
0,0
93,7
85,6
6,0
0,3
0,7
1,2
261,4
52,6
0,0
52,6
179,1
150,8
0,0
0,1
28,2
1142,6

Diferencia

158,6

44,9
1,3
89,7
22,5
0,1
111,0
112,0
2,9
0,6
0,9
!
111,2
15,8
0,0
15,8
107,9
90,9
0,0
0,1
17,0
504,5

Var. %
28,5%
50,4%
61,1%
20,8%
68,2%
655,2%
118,4%
130,9%
-48,4%
229,9%
135,9%
25,2%
42,5%
30,1%
#iDIV/0!
30,1%
60,2%
60,3%
#iDIV/0!
-96,6%
60,3%
44,2%
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Ingresos Brutos

La recaudacion nominal de ‘j il i i H
Ingresos Brutos fue de “ UL
658,6 millones de pesos,
representando un
crecimiento interanual del
26,0%. Por otra parte, el
acumulado anual registro un
crecimiento del 36,2%
alcanzando los 1.400,3

millones de pesos
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Sellos e Inmobiliario Rural

La recaudacion nominal
de Sellos e Inmobiliario
Rural en su conjunto fue

de 55,7 millones de pesos,

representando una
crecimiento interanual
del 68,5%. Por otra parte,
el acumulado anual
registro un crecimiento
del 59,6% alcanzando los
107,5 millones de pesos
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Tasas y Otros Ingresos

e Ootl

B

La recaudacion nominal de
Tasas y Otros Ingresos, fue
de 204,7 millones de pesos,
representando una
crecimiento interanual del
118,4%. Por otra parte, el e reon Il

Uit u
acumu |a d O danua | reg istro ::“ I |

un crecimiento del 104,7% gy

alcanzando los 455,2 :”: A i

millones de pesos. o
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Regalias y Derechos

La recaudacion nominal de

IR -7, T

Regalias y Derechos fue de

441,1 millones de pesos,

representando una aumento

interanual del 33,0%. Por otra

parte, el acumulado anual
registro un crecimiento del

40,7% alcanzando los 982,9

millones de pesos.
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Fondos

La recaudacion nominal de |

los Fondos fue de 287,0

representando un
crecimiento interanual del
60,2%. Por otra parte, el
acumulado anual registro un
crecimiento del 50,4%
alcanzando los 569,0
millones de pesos.
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Feb 2021 vs. Feb 2020

Feb-21 Feb-20 Dif.
Ingresos Tributarios 714,26 555,71 158,55
Tasas y Otros Ingresos 204,65 93,70 110,95
Regalias 372,67 261,45 111,22
Derechos H. 68,42 52,58 15,84
Fondos 287,02 179,11 107,91
TOTAL 1.647,03 1.142,55 504,48

Feb 2021 vs. Ene 2021

Feb-21 Ene-21
Ingresos Tributarios 714,26 793,57
Tasas y Otros Ingresos 204,65 250,59
Regalias 372,67 303,90
Derechos H. 68,42 237,94
Fondos 287,02 282,01
TOTAL 1.647,03 1.868,02
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Inflacion vs. Recaudacion

Inflacion Crecimiento Nominal
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Recaudacion REAL
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